
  

UCHWAŁA NR XII/82/19 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsko 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019r., poz. 506 ze. zm.: Dz. U. z 2019r., poz. 1309 i poz. 1696) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1148 ze zm.: Dz. U. z 2018r., poz. 2245, Dz. U. 

z 2019r., poz. 1078 i poz. 1680), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsko, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsko, na okres od 

1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Lubsko. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Gutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 30 września 2019 r.

Poz. 2578



Załącznik 

do uchwały Nr XII/82/19 

Rady Miejskiej w Lubsku 

z dnia 26 września 2019r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsko, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lubsko, od dnia 1 września 

2019r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych1) 

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  nr 1 

im. Janusza Korczaka w Lubsku 

ul. Strzelecka 1, 

68 – 300 Lubsko 

NIE DOTYCZY 

wsie:  

Dłużek, Chełm Żarski, Tarnów; 

 

Miasto Lubsko ulice:  

Ogrodowa, Botaniczna, Zielna, Brzozowa, 

Budziszyńska, Jagodowa, Kielecka; Janusza 

Korczaka, Kosmonautów, Jarzębinowa, 

Łabędzia, Łąkowa, Osiedle Łużyckie, 

Przechodnia, Robotnicza, Słowackiego, 

Strzelecka, Śląska, Czesława Miłosza, 

Wiosny Ludów, Witosa, Żurawia, Słowicza, 

Młodzieżowa, Kwiatowa, Dworzec 

Południowy, Żelazna, Dworcowa, 

Piastowska, Geodetów, Jana Raka, Mała, 

Morelowa, Winna, Rajska, Wesoła, Hoża, 

Piwna, Słowiańska, Pomorska, Tenisowa, 

Jana Kochanowskiego, Jaskółcza, Akacjowa, 

Ceramiczna, Gronowa, Jaśminowa, Leśna, 

Lisia, Orzechowa, Polna, Radosna, Rolnicza, 

Różana, Wilcza, Wiśniowa, Wspólna, 

Wronia, Chmielna, Brzoskwiniowa, 

Kreślarzy, Pomiarowa, Grobla, Krzywa, 

Gliniana, Letniskowa, Bociania, Ptasia, 

Żabia, Czołgowa, 3-Maja, 1 -Maja, Lotnicza, 

Artyleryjska, Łanowa, Transportowa, 

Głowackiego, Przemysłowa, Klonowa, 

Cicha, Modra, Nowa, Sybiraków, 

Powstańców Wlkp., Kolejowa, Dojazdowa, 

Złota, Włókniarzy, Budowlanych, Dworzec 

Towarowy, Lubelska, Stolarska 

2. 

Szkoła Podstawowa  nr 2 

im. Bolesława Chrobrego w Lubsku 

ul. Bohaterów 6, 

 68 – 300 Lubsko 

NIE DOTYCZY 

Miasto Lubsko ulice:  

Boczna, Chopina, Działkowa, Gazowa, 

Grunwaldzka, Jasieńska, Konopnickiej, 

Lipowa, Lubuska, Al. Niepodległości, 

Podgórna, Wrocławska, M. Reja, Tkacka, 

Urocza, Żagańska, Żarska, Bohaterów, 

                                                      
1) UWAGA: W przypadku szkół prowadzonych przez jednostki samorządu terytorialnego tworzenie i likwidacja innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych stanowi przekształcenie szkoły, do 

którego stosuje się przepisy art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996, z późn. 

zm.), (patrz: przepis art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe, który wszedł w życie z dniem 

1 stycznia 2019r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2578



Wojska Polskiego,  Sportowa, Aleksandra 

Fredry, Zapolskiej, T. Zana, Żeromskiego, 

Cypriana Norwida, Leopolda Staffa, 

Władysława Reymonta, Wiesławy 

Szymborskiej, Henryka Sucharskiego, 

Hubalczyków, Skalskiego, Plac Jana Pawła 

II, Plac Vlotho, Baśniowa, Szkolna, 

Bankowa, Kilińskiego, Chrobrego, 

Dąbrowskiego, Emilii Plater, Kanałowa, 

Kopernika, Nadrzeczna, Parkowa, Plac 

Lucjana Grzei, Plac Przyjaźni, Plac 

Wolności, Sienkiewicza, , Strażacka, 

Traugutta, Zamkowa, Zieleniecka 

3. 

Szkoła Podstawowa nr 

3 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Adama Mickiewicza w Lubsku 

ul. Moniuszki 36,  

68 – 300 Lubsko 

NIE DOTYCZY 

Miasto Lubsko ulice:  

Błotna, Czwartaków, Dębowa, Farbiarska, 

Gdańska, Krakowskie Przedmieście, Jasna, 

Jodłowa, Kosynierów, Kościuszki, 

Krasińskiego, Krótka, Krucza, Letnia, 

Mickiewicza, Moniuszki, Paderewskiego, 

Podmokła, Śródmiejska, Poznańska, 

Pułaskiego, Racławicka, , Szpitalna, 

Warszawska, Pokoju, Winogronowa, 

Platanowa, Jesionowa 

4. 

Szkoła Podstawowa 

im. Stefana Żeromskiego w  

Górzynie 

Górzyn 1,  

68 – 300 Lubsko 

NIE DOTYCZY 

wsie:  

Górzyn, Chocicz, Chocimek, Grabków, 

Gozdno, Dąbrowa, Tymienice, Kałek, Lutol, 

Mokra, Stara Woda, Tuchola Żarska, 

Mierków, Osiek, Raszyn, Ziębikowo, 

Białków; przysiółki: Janowice, Nowiniec, 

Małowice; kolonia Gareja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2578


		2019-09-30T13:25:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




